TERMO DE POSSE DA COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS DO CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA BAHIA PARA O BIÊNIO DE 01 DE JANEIRO
DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às doze horas,

reunido o Plenário do Conselho Regional de Odontologia da Bahia, em Sessão

Extraordinária, na modalidade virtual, realizada pelo aplicativo Zoom, foi empossada

A COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS deste Conselho Regional para o Biênio de

01.01.2024 a 31.12.2025, conforme Decisão CFO 30/2023. A DIRETORIA tem a

seguinte composição: PRESIDENTE, Dr. Fernando Bastos Pereira Júnior

(CROBANº3510), na condição de Presidente, o Dr. Marcos André Matos de Oliveira

(CROBA Nº4515) e o Dr. Cristiano Góes de Andrade (CROBA Nº5530), na condição

de Membros.

Salvador, 1º de janeiro de 2024.

Dr. Fernando Bastos Pereira Junior
CPF: 565.546.215-04

Dr. Marcos André Matos de Oliveira
CPF: 363.101.665-49

Dr. Cristiano Góes de Andrade
CPF: 901.948.535-00

Esse documento foi assinado por MARCOS ANDRE MATOS DE OLIVEIRA, FERNANDO BASTOS PEREIRA JUNIOR e

CRISTIANO GOES DE ANDRADE. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portal.wesign.com.br/validate/K4MQX-ZWVSA-ZJWBJ-7QVUW

Assinado digitalmente por:
FERNANDO BASTOS PEREIRA JUNIOR
CPF: ***.546.215-**
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 01/01/2024 13:46:48 -03:00

Assinado digitalmente por:
MARCOS ANDRE MATOS DE OLIVEIRA
CPF: ***.101.665-**
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 01/01/2024 13:45:27 -03:00

Assinado digitalmente por:
CRISTIANO GOES DE ANDRADE
CPF: ***.948.535-**
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 01/01/2024 17:38:16 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: K4MQX-ZWVSA-ZJWBJ-7QVUW

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

MARCOS ANDRE MATOS DE OLIVEIRA (CPF ***.101.665-**) em 01/01/2024

13:45 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

FERNANDO BASTOS PEREIRA JUNIOR (CPF ***.546.215-**) em 01/01/2024

13:46 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

CRISTIANO GOES DE ANDRADE (CPF ***.948.535-**) em 01/01/2024 17:38 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/K4MQX-ZWVSA-ZJWBJ-7QVUW

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.